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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Torneo OP 2 MATTO PER UN P'ELO 1202064A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 14-03-2012 - 18-04-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri TRAVERSI CARLO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Gaspari Mauro            

1Santamato Luigi          

2
Sasdelli Massimo         

3
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Gaspari Mauro            5.5 ITA 17.5020.0012.5018.251974 1698 2100 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 6 2N Santamato Luigi          5.0 ITA 17.0017.5011.5012.001726 1692 1937 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1978

3 2 1N Sasdelli Massimo         4.0 ITA 20.5020.5015.0011.001826 1726 1624 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 1 0 1960

4 15 3N Cortellessa Fulvio       4.0 ITA 13.5013.5010.007.00 1518 1556 1511 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1962

5 9 2N Pomante Sergio           3.5 ITA 19.0021.5013.5010.751658 1688 1575 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

6 4 2N Piana Ricardo            3.5 ITA 16.5019.0013.0011.25 1772 1672 1560 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

7 8 2N Rovatti Guido            3.5 ITA 15.0017.0011.509.50 1677 1588 1514 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

8 7 2N Di Giusto Paolo          3.5 ITA 15.0017.0011.508.75 1707 1574 1424 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

9 3 1N Pallotti Riccardo        3.0 ITA 20.5023.0015.009.00 1794 1675 1540 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

10 11 2N Rubbiani Samuel          3.0 ITA 17.0017.0011.503.00 1584 1605 1388 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1985

11 14 NC Pizzolante Luca          3.0 ITA 17.0019.5013.509.50 1443 1642 1540 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

12 12 3N Chillemi Giuseppe        3.0 ITA 14.0015.5010.506.50 1503 1534 1457 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

13 10 2N Monaco Henry             2.5 ITA 20.5022.0015.006.25 1604 1704 1529 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1960

14 5 2N Morisi Luca              2.5 ITA 16.0016.0012.508.25 1739 1601 1478 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 1 1959

15 17 NC Clemente Pietro          2.5 ITA 14.5016.5011.006.25 1434 1513 1406 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

16 19 NC Santisi Francesco        2.5 ITA 14.0014.5010.503.50 1407 1502 1407 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

17 13 NC Busi Piero               2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1463 1577 1273 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 2 1967

18 18 NC Pedrazzi Paolo           2.0 ITA 13.5014.0010.002.50 1434 1498 1318 6 1 2 3 4 0 1 3 2 1 1 0 0 0 1948

19 20 NC Santangelo Giuseppe      1.5 ITA 13.5014.0010.001.50 1338 1473 1262 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1964

20 16 NC Dimola Michele           0.0 ITA 13.5013.508.50 0.00 1374 1497 743 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 1966
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Busi Piero               ITA EMI BO 1463 1577 1273 1967 M 849456 126378

12 3N Chillemi Giuseppe        ITA EMI BO 1503 1534 1457 1967 M 123447

17 NC Clemente Pietro          ITA EMI BO 1434 1513 1406 1993 M 152858

15 3N Cortellessa Fulvio       ITA EMI BO 1518 1556 1511 1962 M 126379

7 2N Di Giusto Paolo          ITA EMI BO 1707 1574 1424 1956 M 828858 126048

16 NC Dimola Michele           ITA EMI BO 1374 1497 743 1966 M 126380

1 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1974 1698 2100 1961 M 823937 117738

10 2N Monaco Henry             ITA EMI BO 1604 1704 1529 1960 M 890928 150822

5 2N Morisi Luca              ITA EMI BO 1739 1601 1478 1959 M 828955 128380

3 1N Pallotti Riccardo        ITA EMI BO 1794 1675 1540 1976 M 858528 122429

18 NC Pedrazzi Paolo           ITA EMI BO 1434 1498 1318 1948 M 150998

4 2N Piana Ricardo            ITA EMI BO 1772 1672 1560 1970 M 106745

14 NC Pizzolante Luca          ITA TOS GR 1443 1642 1540 1975 M 144121

9 2N Pomante Sergio           ITA EMI BO 1658 1688 1575 1970 M 861022 101600

8 2N Rovatti Guido            ITA LIG GE 1677 1588 1514 1984 M 883980 125847

11 2N Rubbiani Samuel          ITA EMI MO 1584 1605 1388 1985 M 886793 125195

6 2N Santamato Luigi          ITA EMI BO 1726 1692 1937 1978 M 869503 140522

20 NC Santangelo Giuseppe      ITA EMI BO 1338 1473 1262 1964 M 135063

19 NC Santisi Francesco        ITA EMI BO 1407 1502 1407 1970 M 150391

2 1N Sasdelli Massimo         ITA EMI BO 1826 1726 1624 1960 M 887790 147510
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Gaspari Mauro            5.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 0

3 2 1N Sasdelli Massimo         4.0 ITA | 12 N 1 | 9 B Â½ | 0 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 6 B 0 | 1

9 3 1N Pallotti Riccardo        3.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 4 N 0 | 0

6 4 2N Piana Ricardo            3.5 ITA | 14 N 0 | 7 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 3 B 1 | 0

14 5 2N Morisi Luca              2.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 7 N 0 | -1

2 6 2N Santamato Luigi          5.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 0

8 7 2N Di Giusto Paolo          3.5 ITA | 17 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 0

7 8 2N Rovatti Guido            3.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 14 N 0 | 5 B Â½ | 10 B 1 | 0

5 9 2N Pomante Sergio           3.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 7 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 0

13 10 2N Monaco Henry             2.5 ITA | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 8 N 0 | -2

10 11 2N Rubbiani Samuel          3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 1

12 12 3N Chillemi Giuseppe        3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 0

17 13 NC Busi Piero               2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1

11 14 NC Pizzolante Luca          3.0 ITA | 4 B 1 | 17 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 0

4 15 3N Cortellessa Fulvio       4.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 8 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 1

20 16 NC Dimola Michele           0.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 19 N 0 | -1

15 17 NC Clemente Pietro          2.5 ITA | 7 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 1 | 11 B 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 0

18 18 NC Pedrazzi Paolo           2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 20 B Â½ | 2

16 19 NC Santisi Francesco        2.5 ITA | 9 N 0 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 16 B 1 | 0

19 20 NC Santangelo Giuseppe      1.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 0
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Busi Piero               ITA 1463 1 0.00 0.12 -0.12 1577.001273 1967 M 849456 126378

7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 2 1.00 1.03 -0.03 1574.001424 1956 M 828858 126048

1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 6 5.50 4.93 0.57 1698.672100 1961 M 823937 117738

10 2N Monaco Henry             ITA 1604 4 1.00 1.15 -0.15 1704.331529 1960 M 890928 150822

5 2N Morisi Luca              ITA 1739 3 0.50 1.81 -1.31 1601.801478 1959 M 828955 128380

3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 4 2.00 2.39 -0.39 1675.831540 1976 M 858528 122429

9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 3 1.50 0.84 0.66 1688.171575 1970 M 861022 101600

8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 3 1.50 1.35 0.15 1588.671514 1984 M 883980 125847

11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 2 0.00 0.40 -0.4 1605.201388 1985 M 886793 125195

6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 5 4.00 2.32 1.68 1692.671937 1978 M 869503 140522

2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 3 1.00 1.66 -0.66 1726.601624 1960 M 887790 147510
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 3 2.50 2.80 0.2 6 1534.501457 1967 M 123447

17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 4 2.00 2.40 0.1 3 1513.001406 1993 M 152858

15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 2 2.00 2.30 0.7 36 1556.201511 1962 M 126379

16 NC Dimola Michele           ITA 1374 3 0.00 1.80 -1.8 -66 1497.80743 1966 M 126380

18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 3 1.50 2.50 -0.5 -12 1498.831318 1948 M 150998

4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 1 0.00 3.70 -0.2 -6 1672.001560 1970 M 106745

14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 3 2.00 1.60 1.4 39 1642.171540 1975 M 144121

20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 5 1.50 1.90 -0.4 -12 1473.331262 1964 M 135063

19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 4 2.50 2.30 0.2 9 1502.331407 1970 M 150391
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974   |  11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 1 - 0

2 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503   |  2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 0 - 1

3 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794   |  13 NC Busi Piero               ITA 1463 1 - 0

4 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443   |  4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 1 - 0

5 5 2N Morisi Luca              ITA 1739   |  15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 1 - 0

6 16 NC Dimola Michele           ITA 1374   |  6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 0 - 1

7 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707   |  17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 Â½ - Â½

8 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434   |  8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 0 - 1

9 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658   |  19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 1 - 0

10 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338   |  10 2N Monaco Henry             ITA 1604 0 - 1
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Santamato Luigi          1 ITA 1726   |  1 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1974 0 - 1

2 2 1N Sasdelli Massimo         1 ITA 1826   |  9 2N Pomante Sergio           1 ITA 1658 Â½ - Â½

3 8 2N Rovatti Guido            1 ITA 1677   |  3 1N Pallotti Riccardo        1 ITA 1794 0 - 1

4 10 2N Monaco Henry             1 ITA 1604   |  5 2N Morisi Luca              1 ITA 1739 1 - 0

5 17 NC Clemente Pietro          0.5 ITA 1434   |  14 NC Pizzolante Luca          1 ITA 1443 0 - 1

6 4 2N Piana Ricardo            0 ITA 1772   |  7 2N Di Giusto Paolo          0.5 ITA 1707 1 - 0

7 11 2N Rubbiani Samuel          0 ITA 1584   |  16 NC Dimola Michele           0 ITA 1374 1 - 0

8 19 NC Santisi Francesco        0 ITA 1407   |  12 3N Chillemi Giuseppe        0 ITA 1503 Â½ - Â½

9 13 NC Busi Piero               0 ITA 1463   |  18 NC Pedrazzi Paolo           0 ITA 1434 Â½ - Â½

10 15 3N Cortellessa Fulvio       0 ITA 1518   |  20 NC Santangelo Giuseppe      0 ITA 1338 1 - 0
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1974   |  10 2N Monaco Henry             2 ITA 1604 1 - 0

2 3 1N Pallotti Riccardo        2 ITA 1794   |  14 NC Pizzolante Luca          2 ITA 1443 1 - 0

3 9 2N Pomante Sergio           1.5 ITA 1658   |  4 2N Piana Ricardo            1 ITA 1772 0 - 1

4 11 2N Rubbiani Samuel          1 ITA 1584   |  6 2N Santamato Luigi          1 ITA 1726 0 - 1

5 15 3N Cortellessa Fulvio       1 ITA 1518   |  8 2N Rovatti Guido            1 ITA 1677 0 - 1

6 7 2N Di Giusto Paolo          0.5 ITA 1707   |  19 NC Santisi Francesco        0.5 ITA 1407 1 - 0

7 12 3N Chillemi Giuseppe        0.5 ITA 1503   |  13 NC Busi Piero               0.5 ITA 1463 Â½ - Â½

8 18 NC Pedrazzi Paolo           0.5 ITA 1434   |  17 NC Clemente Pietro          0.5 ITA 1434 0 - 1

9 20 NC Santangelo Giuseppe      0 ITA 1338   |  16 NC Dimola Michele           0 ITA 1374 1 - 0

10 2 1N Sasdelli Massimo         1.5 ITA 1826   |  1 - F

11 5 2N Morisi Luca              1 ITA 1739   |  0 - F
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pallotti Riccardo        3 ITA 1794   |  1 1N Gaspari Mauro            3 ITA 1974 0 - 1

2 4 2N Piana Ricardo            2 ITA 1772   |  2 1N Sasdelli Massimo         2.5 ITA 1826 0 - 1

3 6 2N Santamato Luigi          2 ITA 1726   |  10 2N Monaco Henry             2 ITA 1604 1 - 0

4 14 NC Pizzolante Luca          2 ITA 1443   |  8 2N Rovatti Guido            2 ITA 1677 1 - 0

5 9 2N Pomante Sergio           1.5 ITA 1658   |  7 2N Di Giusto Paolo          1.5 ITA 1707 1 - 0

6 17 NC Clemente Pietro          1.5 ITA 1434   |  11 2N Rubbiani Samuel          1 ITA 1584 0 - 1

7 5 2N Morisi Luca              1 ITA 1739   |  12 3N Chillemi Giuseppe        1 ITA 1503 1 - 0

8 19 NC Santisi Francesco        0.5 ITA 1407   |  20 NC Santangelo Giuseppe      1 ITA 1338 1 - 0

9 16 NC Dimola Michele           0 ITA 1374   |  18 NC Pedrazzi Paolo           0.5 ITA 1434 0 - 1

10 13 NC Busi Piero               1 ITA 1463   |  0 - F

11 15 3N Cortellessa Fulvio       1 ITA 1518   |  1 - F
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sasdelli Massimo         3.5 ITA 1826   |  1 1N Gaspari Mauro            4 ITA 1974 Â½ - Â½

2 6 2N Santamato Luigi          3 ITA 1726   |  3 1N Pallotti Riccardo        3 ITA 1794 1 - 0

3 14 NC Pizzolante Luca          3 ITA 1443   |  9 2N Pomante Sergio           2.5 ITA 1658 0 - 1

4 10 2N Monaco Henry             2 ITA 1604   |  4 2N Piana Ricardo            2 ITA 1772 Â½ - Â½

5 8 2N Rovatti Guido            2 ITA 1677   |  5 2N Morisi Luca              2 ITA 1739 Â½ - Â½

6 11 2N Rubbiani Samuel          2 ITA 1584   |  15 3N Cortellessa Fulvio       2 ITA 1518 0 - 1

7 18 NC Pedrazzi Paolo           1.5 ITA 1434   |  7 2N Di Giusto Paolo          1.5 ITA 1707 0 - 1

8 17 NC Clemente Pietro          1.5 ITA 1434   |  19 NC Santisi Francesco        1.5 ITA 1407 1 - 0

9 20 NC Santangelo Giuseppe      1 ITA 1338   |  12 3N Chillemi Giuseppe        1 ITA 1503 0 - 1

10 13 NC Busi Piero               1 ITA 1463   |  1 - F

11 16 NC Dimola Michele           0 ITA 1374   |  0 - F
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gaspari Mauro            4.5 ITA 1974   |  9 2N Pomante Sergio           3.5 ITA 1658 1 - 0

2 2 1N Sasdelli Massimo         4 ITA 1826   |  6 2N Santamato Luigi          4 ITA 1726 0 - 1

3 15 3N Cortellessa Fulvio       3 ITA 1518   |  14 NC Pizzolante Luca          3 ITA 1443 1 - 0

4 4 2N Piana Ricardo            2.5 ITA 1772   |  3 1N Pallotti Riccardo        3 ITA 1794 1 - 0

5 7 2N Di Giusto Paolo          2.5 ITA 1707   |  5 2N Morisi Luca              2.5 ITA 1739 1 - 0

6 8 2N Rovatti Guido            2.5 ITA 1677   |  10 2N Monaco Henry             2.5 ITA 1604 1 - 0

7 12 3N Chillemi Giuseppe        2 ITA 1503   |  17 NC Clemente Pietro          2.5 ITA 1434 1 - 0

8 18 NC Pedrazzi Paolo           1.5 ITA 1434   |  20 NC Santangelo Giuseppe      1 ITA 1338 Â½ - Â½

9 19 NC Santisi Francesco        1.5 ITA 1407   |  16 NC Dimola Michele           0 ITA 1374 1 - 0

10 11 2N Rubbiani Samuel          2 ITA 1584   |  1 - F

11 13 NC Busi Piero               2 ITA 1463   |  0 - F
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OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

1 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2100 Media: 1698.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 390 0.91 1 1 1

2 N 6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 248 0.81 1 2 2

3 B 10 2N Monaco Henry             ITA 1604 370 0.9 1 3 3

4 N 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 180 0.74 1 4 4

5 N 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 148 0.7 Â½ 4 4

6 B 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 316 0.87 1 5 5

4.93 5 5

2 Sasdelli Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1624 Media: 1726.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 1 0 1

2 B 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 168 0.72 Â½ 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 1 0 3

5 B 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 -148 0.3 Â½ 0 3

6 B 6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 100 0.64 0 0 3

1.66 0 3

3 Pallotti Riccardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1540 Media: 1675.83 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Busi Piero               ITA 1463 331 0.88 1 1 1

2 N 8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 117 0.66 1 2 2

3 B 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 1 2 3

4 B 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 -180 0.26 0 2 3

5 N 6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 68 0.59 0 2 3

6 N 4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 0 2 3

2.39 2 3

4 Piana Ricardo            
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -6 Perf: 1560 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 329 0.88 0 0 0

2 B 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 65 0.59 1 1 1

3 N 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 114 0.66 1 2 2

4 B 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 -54 0.42 0 2 2

5 N 10 2N Monaco Henry             ITA 1604 168 0.72 Â½ 2 2

6 B 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 -22 0.47 1 3 3

3.74 3 3
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5 Morisi Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1478 Media: 1601.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 1 0 1

2 N 10 2N Monaco Henry             ITA 1604 135 0.68 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 1 0 2

5 N 8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 62 0.59 Â½ 0 2

6 N 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 32 0.54 0 0 2

1.81 0 2

6 Santamato Luigi          
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1937 Media: 1692.67 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Dimola Michele           ITA 1374 1 0 1

2 B 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 -248 0.19 0 0 1

3 N 11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 142 0.69 1 1 2

4 B 10 2N Monaco Henry             ITA 1604 122 0.67 1 2 3

5 B 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 -68 0.41 1 3 4

6 N 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 -100 0.36 1 4 5

2.32 4 5

7 Di Giusto Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1424 Media: 1574.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 Â½ 0 0

2 N 4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 0 0 0

3 B 19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 1 0 1

4 N 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 49 0.57 0 0 1

5 N 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 1 0 2

6 B 5 2N Morisi Luca              ITA 1739 -32 0.46 1 1 3

1.03 1 3

8 Rovatti Guido            
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1514 Media: 1588.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 1 0 1

2 B 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 -117 0.34 0 0 1

3 N 15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 1 0 2

4 N 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 0 0 2

5 B 5 2N Morisi Luca              ITA 1739 -62 0.41 Â½ 0 2

6 B 10 2N Monaco Henry             ITA 1604 73 0.6 1 1 3

1.35 1 3

FSI - OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A) - BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP 2 MATTO PER UN P'ELO (1202064A)
BOLOGNA - 14-03-2012 - 18-04-2012

9 Pomante Sergio           
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1575 Media: 1688.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 1 0 1

2 N 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 -168 0.28 Â½ 0 1

3 B 4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 0 0 1

4 B 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 -49 0.43 1 1 2

5 N 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 1 1 3

6 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 -316 0.13 0 1 3

0.84 1 3

10 Monaco Henry             
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1529 Media: 1704.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 1 0 1

2 B 5 2N Morisi Luca              ITA 1739 -135 0.32 1 1 2

3 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 -370 0.1 0 1 2

4 N 6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 -122 0.33 0 1 2

5 B 4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 Â½ 1 2

6 N 8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 -73 0.4 0 1 2

1.15 1 2

11 Rubbiani Samuel          
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1388 Media: 1605.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1974 -390 0.09 0 0 0

2 B 16 NC Dimola Michele           ITA 1374 1 0 1

3 B 6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 -142 0.31 0 0 1

4 N 17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 1 0 2

5 B 15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 0 0 2

6 0 1 F 0 3

0.4 0 3

12 Chillemi Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1534.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1826 -323 0.13 0 0 0

2 N 19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 13 NC Busi Piero               ITA 1463 40 0.56 Â½ 0 0

4 N 5 2N Morisi Luca              ITA 1739 -236 0.2 0 0 0

5 N 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 165 0.72 1 1 1

6 B 17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 69 0.6 1 2 2

2.84 2 2
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13 Busi Piero               
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1273 Media: 1577.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 -331 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 Â½ 0 0

3 N 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.12 0 1

14 Pizzolante Luca          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 39 Perf: 1540 Media: 1642.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Piana Ricardo            ITA 1772 -329 0.12 1 1 1

2 N 17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 9 0.51 1 2 2

3 N 3 1N Pallotti Riccardo        ITA 1794 -351 0.11 0 2 2

4 B 8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 -234 0.21 1 3 3

5 B 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 -215 0.23 0 3 3

6 N 15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 -75 0.4 0 3 3

1.58 3 3

15 Cortellessa Fulvio       
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 36 Perf: 1511 Media: 1556.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Morisi Luca              ITA 1739 -221 0.22 0 0 0

2 B 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 180 0.74 1 1 1

3 B 8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 -159 0.29 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 -66 0.41 1 2 3

6 B 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 75 0.6 1 3 4

2.26 3 4

16 Dimola Michele           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 743 Media: 1497.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Santamato Luigi          ITA 1726 -352 0.11 0 0 0

2 N 11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 -210 0.23 0 0 0

3 N 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 36 0.55 0 0 0

4 B 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 -60 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 -33 0.45 0 0 0

1.76 0 0
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17 Clemente Pietro          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1406 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 -273 0.17 Â½ 0 0

2 B 14 NC Pizzolante Luca          ITA 1443 -9 0.49 0 0 0

3 N 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 0 0.5 1 1 1

4 B 11 2N Rubbiani Samuel          ITA 1584 -150 0.3 0 1 1

5 B 19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 27 0.54 1 2 2

6 N 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 -69 0.4 0 2 2

2.4 2 2

18 Pedrazzi Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1318 Media: 1498.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Rovatti Guido            ITA 1677 -243 0.2 0 0 0

2 N 13 NC Busi Piero               ITA 1463 -29 0.46 Â½ 0 0

3 B 17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 0 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Dimola Michele           ITA 1374 60 0.58 1 1 1

5 B 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 -273 0.17 0 1 1

6 B 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 96 0.63 Â½ 1 1

2.54 1 1

19 Santisi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 9 Perf: 1407 Media: 1502.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pomante Sergio           ITA 1658 -251 0.19 0 0 0

2 B 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 7 2N Di Giusto Paolo          ITA 1707 -300 0.15 0 0 0

4 B 20 NC Santangelo Giuseppe      ITA 1338 69 0.6 1 1 1

5 N 17 NC Clemente Pietro          ITA 1434 -27 0.46 0 1 1

6 B 16 NC Dimola Michele           ITA 1374 33 0.55 1 2 2

2.32 2 2

20 Santangelo Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -12 Perf: 1262 Media: 1473.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Monaco Henry             ITA 1604 -266 0.18 0 0 0

2 N 15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 1518 -180 0.26 0 0 0

3 B 16 NC Dimola Michele           ITA 1374 -36 0.45 1 1 1

4 N 19 NC Santisi Francesco        ITA 1407 -69 0.4 0 1 1

5 B 12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1503 -165 0.28 0 1 1

6 N 18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1434 -96 0.37 Â½ 1 1

1.94 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Piana Ricardo            ITA 5 3.5 1717 1747 1772 1970 M 106745

12 3N Chillemi Giuseppe        ITA 3 0.5 1676 1403 1503 1967 M 123447

14 NC Pizzolante Luca          ITA 3 1.0 1709 1584 1443 1975 M 144121

15 3N Cortellessa Fulvio       ITA 3 1.0 1666 1541 1518 1962 M 126379

18 NC Pedrazzi Paolo           ITA 3 0.5 1615 1342 1434 1948 M 150998
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